R. Congratulamini mihi omnes, qui diligitis Dominum : * Quia cum essem parvula, placui Altrissimi, & de meis visceribus genui Deum & hominem. **V.** Beatam me dicent omnes generationes, quia an-

ancillam humilem respexit Deus. Quia cum. **Benedictio.** Christus perpetuus.

Lectio v.

Divina est enim auctoritas, cui credimus divina est doctrina, quam sequimur. Quoniam sive legis testamenti, sive oraculis Prophetarum, sive Evangelicae tubae interiore admoveamus auditum, verum est, quod Joannes plenus Spiritu sancto intonuit : In principio erat Verbum, & Verbum erat apud Deum, & Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, & sine ipso factum est nihil. Et similiter verum est, quod idem praedicator adjecit : Verbum caro factum est, & habitavit in nobis : & vidimus gloriae ejus, gloriam quasi unigeniti a Patre.

R. Confirmatum est cor Virginis, in quo divina mysteria Angelo nunciante concepit : tunc speciosum forma praefiliis hominum castis suscepit visceribus : * Et benedicta in aeternum, Deum nobis protulit & hominem. **V.** Domus pudici pectoris, templum repente fit Dei, intracae nesciens virum, verbo concepit Filium. Et benedicta. **Benedictio.** Ignem sui amoris.

Lectio vj.

In utraque ergo natura idem est Dei Filius, nostra suscipiens, & propria non amittens : in homine hominem renovans, in se immutabilis perseverans. Deitas enim, quae illi cum Patre communis est, nullum detrimentum omnipotentiae subit, quae Dei formam servi formae violavit : quia summa & sempiterna essentia, quae se ad humani generis inclinavit salutem, nos quidem in suam gloriam transtulit, sed quod erat, esse non destitit. Unde cum Unigenitus Dei minorem se Patre confitetur, cui se dicit aequa-

lem ; veritatem in se formae utriusque demonstrat : ut & humanam probet imparitatem, & divinam declaret aequalitatem.

R. Benedicta & venerabilis est Virgo Maria, quae sine tactu pudoris inventa est mater Salvatoris : * Jacēbat in praesepio, & fulgebat in caelo. **V.** Domine audivi auditum tuum, & timui : consideravi opera tua, & expavi : in medio duorum animalium. Jacēbat. Gloria Patri. Jacēbat.

In tertio Nocturno, Antiphona. In principio, & ante saecula Deus erat Verbum, & ipse natus est hodie Salvator mundi.

Psalmus 96.

Dominus regnavit, exultet terra : * letentur insulae multae. Nubes, & caligo in circuitu ejus : * justitia, & judicium correctio sedis ejus.

Ignis ante ipsum praecedet, * & inflammabit in circuitu inimicos ejus. Illuxerunt fulgura ejus orbi terrae : * vidit, & commota est terra.